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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
31/8/25 - 10:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. ROBERT, Hessel 02 Het Y 1:01.53
BLANKER, Bas 06 Acz 1:01.53

3. VAN DER ZWAAN, Sverre 09 Wvz 1:04.16
4. RUTTEN, Ben 76 Fast 1:05.34
5. DINKELBERG, Timo 93 Feijenoord Albion Zwemclub 1:08.13
6. VAN DEN NOULAND*, DAX 10 Bm 1:08.22
7. VETS, Siebe 08 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:08.39
8. DE BECKER, Aurélien 10 Waterloo Natation 1:09.12
9. PIJNENBURG, Pieter 93 De Biesboschzwemmers 1:16.16

10. PUT, Dieter 96 ZORO Zwemteam 1:17.40
11. MATTÉ, Steven 85 Zna 1:19.51
12. DUPONT, Emile 99 Nolic 1:22.12
13. NIEUWENHUIS, Sven 78 Zwemclub Geel 1:22.44
14. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:29.10
15. CASTRO, Tom 98 Zdkb 1:36.10
16. SOMERS, Sven 78 Kempisch Swimming Team 1:36.33
17. VOS, David 93 Nolic 1:39.17
18. VAN DEN BROECK, Tiebe 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:42.50
19. SCHURMANS*, Thierry 58 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:55.54
dis PEETERS, Tim 87 RSCM

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

FF ARDENOY, Hein 65 Drie Zes Vijf
FF CLAES, Arne 93 Nolic
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
31/8/25 - 10:05 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

14 jaar en ouder

1. ENGLEBERT, Roos 02 Hieronymus 1:05.33
2. VAERNEWYCK, Stephanie 83 Drie Zes Vijf 1:14.15
3. VAN QUAETHEM, Anke 07 TiMe 1:15.59
4. FONTAINE, Chloé 09 Waterloo Natation 1:19.42
5. VERSPECHT, Lizanne 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:20.26
6. MOLINA FUEYO, Marisa 10 Waterloo Natation 1:20.31
7. VRIJBLOED, Hilda 06 Zvvs 1:21.42
8. FEYS, Jana 03 Izv 1:22.09
9. VANCAUWENBERGH, Charis 98 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:22.27

10. VANDER AUWERA*, Julie 83 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante1:22.53
11. SCHEEVE, Nadine 97 De Biesboschzwemmers 1:31.12
12. HOOGENDAM, Linda 83 Wvz 1:36.46
dis NOOM, Anne 98 Het Y

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

FF DERENNE, Zoé 04 Waterloo Natation

14 - 15 jaar

1. MOLINA FUEYO, Marisa 10 Waterloo Natation 1:20.31

16 - 17 jaar

1. FONTAINE, Chloé 09 Waterloo Natation 1:19.42
2. VERSPECHT, Lizanne 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:20.26

18 - 19 jaar

1. VAN QUAETHEM, Anke 07 TiMe 1:15.59
2. VRIJBLOED, Hilda 06 Zvvs 1:21.42

20 - 24 jaar

1. ENGLEBERT, Roos 02 Hieronymus 1:05.33
2. FEYS, Jana 03 Izv 1:22.09

FF DERENNE, Zoé 04 Waterloo Natation

25 - 34 jaar

1. VANCAUWENBERGH, Charis 98 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:22.27
2. SCHEEVE, Nadine 97 De Biesboschzwemmers 1:31.12

dis NOOM, Anne 98 Het Y
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

35 - 44 jaar

1. VAERNEWYCK, Stephanie 83 Drie Zes Vijf 1:14.15
2. VANDER AUWERA*, Julie 83 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante1:22.53
3. HOOGENDAM, Linda 83 Wvz 1:36.46
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
31/8/25 - 10:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. DE KOOTER, Lars 08 De Biesboschzwemmers 52.59
2. NUIJTEN, Pieter 06 De Marlijn (SG) 53.20
3. CASTILLO, Izayah 11 Bm 53.26
4. COENE, Jonas 91 Brugse ijsberen 53.47
5. VAN DEN BERG, Jan-Willem 68 Wvz 56.58
6. VISSER, Ingmar 81 De Biesboschzwemmers 57.03
7. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 1:03.49
8. VERKERK, Alfonso 76 Bm 1:05.47
9. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 1:08.49

14 - 15 jaar

1. CASTILLO, Izayah 11 Bm 53.26

16 - 17 jaar

1. DE KOOTER, Lars 08 De Biesboschzwemmers 52.59

18 - 19 jaar

1. NUIJTEN, Pieter 06 De Marlijn (SG) 53.20

20 - 24 jaar

1. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 1:03.49

25 - 34 jaar

1. COENE, Jonas 91 Brugse ijsberen 53.47

35 - 44 jaar

1. VISSER, Ingmar 81 De Biesboschzwemmers 57.03
2. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 1:08.49

45 - 54 jaar

1. VERKERK, Alfonso 76 Bm 1:05.47

55 - 64 jaar

1. VAN DEN BERG, Jan-Willem 68 Wvz 56.58
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
31/8/25 - 10:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. STEENBEKE, Maite 05 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 57.02
2. PUTTER*, nadya 83 Zvvs 57.17
3. MELS, Indy 05 TRB-RES 1:00.11
4. VAN HETEREN, Nanda 89 Psv 1:00.13
5. DEKKINGA, Jessica 06 Steenwijk'34 1:01.23
6. SCHEEPERS, Irene 04 Zwemclub Geel 1:01.33
7. JOPPE, Shanna 06 Zola 1:03.35
8. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:06.05
9. VERHULST, Amber 08 Stw 1:08.04

10. DELARBRE, Mieke 77 Stw 1:12.45
11. VAN DE STEEN, Geertrui 68 Zna 1:13.55
12. VAN DE WALLE, Yoicka 09 Swem Vrienden 1:14.56
13. VAN ROSSUM, Kim 97 Sbc2000 1:15.58
dis ELBERS, Esmeralda 04 Bm

3.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het
lichaam, sierraden en/of festivalbandjes en onverzorgde nagels / Emploi d’aides, coaching, ne pas
porter de maillots autorisés ou emploi de tape sur le corps, bi

11 - 13 jaar

1. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:06.05

16 - 17 jaar

1. VERHULST, Amber 08 Stw 1:08.04
2. VAN DE WALLE, Yoicka 09 Swem Vrienden 1:14.56

18 - 19 jaar

1. DEKKINGA, Jessica 06 Steenwijk'34 1:01.23
2. JOPPE, Shanna 06 Zola 1:03.35

20 - 24 jaar

1. STEENBEKE, Maite 05 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 57.02
2. MELS, Indy 05 TRB-RES 1:00.11
3. SCHEEPERS, Irene 04 Zwemclub Geel 1:01.33

dis ELBERS, Esmeralda 04 Bm
3.2 - Gebruik van hulpmiddelen, coaching of dragen van niet toegelaten zwemkledij, tape op het
lichaam, sierraden en/of festivalbandjes en onverzorgde nagels / Emploi d’aides, coaching, ne pas
porter de maillots autorisés ou emploi de tape sur le corps, bi

25 - 34 jaar

1. VAN ROSSUM, Kim 97 Sbc2000 1:15.58

35 - 44 jaar

1. PUTTER*, nadya 83 Zvvs 57.17
2. VAN HETEREN, Nanda 89 Psv 1:00.13
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 4, Dames, 3000m schoolslag

45 - 54 jaar

1. DELARBRE, Mieke 77 Stw 1:12.45

55 - 64 jaar

1. VAN DE STEEN, Geertrui 68 Zna 1:13.55

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
31/8/25 - 10:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. DE WITTE, Leo 10 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 41.45
2. MUDDE, Jo-an 67 Arethusa 41.49
3. DE RIDDER, Sem 06 Z & PC De Zeeuwse Kust 44.29
4. WOUTERS, Hannes 08 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 44.49
5. VAERNEWYCK, Jonathan 86 Drie Zes Vijf 45.15
6. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquaris Zwemklub Lebbeke 45.27
7. VAN HULLE, Koen 87 Swem Vrienden 49.31
8. SOMERS, Dirk 64 Drie Zes Vijf 50.28
9. CLAEYS, Jack 60 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 51.28

10. VERBIST, Martijn 78 De Marlijn (SG) 51.31
11. VAN DER WEL, Erik 74 Old Dutch 53.10
12. WILLEMS, Ruben 10 Arendonkse Zwemvereniging 53.53
13. VAN UYTVEN, Marc 66 Fast 1:11.18
14. VAN THIENEN, PIETER-JAN 96 Nolic 1:14.14
15. DE NIJS, Luc 54 Fast 1:15.29
16. LADWIG, Matthias 78 Rosc 1:20.10
FF MONTIGNIE, Damien 82 Nolic

14 - 15 jaar

1. DE WITTE, Leo 10 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 41.45
2. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquaris Zwemklub Lebbeke 45.27
3. WILLEMS, Ruben 10 Arendonkse Zwemvereniging 53.53

16 - 17 jaar

1. WOUTERS, Hannes 08 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 44.49

18 - 19 jaar

1. DE RIDDER, Sem 06 Z & PC De Zeeuwse Kust 44.29

25 - 34 jaar

1. VAN THIENEN, PIETER-JAN 96 Nolic 1:14.14

35 - 44 jaar

1. VAERNEWYCK, Jonathan 86 Drie Zes Vijf 45.15
2. VAN HULLE, Koen 87 Swem Vrienden 49.31

FF MONTIGNIE, Damien 82 Nolic
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 5, Heren, 3000m vrije slag

45 - 54 jaar

1. VERBIST, Martijn 78 De Marlijn (SG) 51.31
2. VAN DER WEL, Erik 74 Old Dutch 53.10
3. LADWIG, Matthias 78 Rosc 1:20.10

55 - 64 jaar

1. MUDDE, Jo-an 67 Arethusa 41.49
2. SOMERS, Dirk 64 Drie Zes Vijf 50.28
3. VAN UYTVEN, Marc 66 Fast 1:11.18

65 jaar en ouder

1. CLAEYS, Jack 60 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 51.28
2. DE NIJS, Luc 54 Fast 1:15.29

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
31/8/25 - 10:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 44.07
2. VAN DEN BREMT, Sarah 10 Aquaris Zwemklub Lebbeke 44.11
3. DEPUYDT, Hasse 09 Izegemse Krekelzwemmers 45.44
4. STEIN, Karin 71 Zvvs 46.46
5. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 48.28
6. STAAL, Laura 67 Oceanus 48.45
7. LINTING, Ramona 83 Azc 48.55
8. WOUTERS, Stien 10 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 48.56
9. STAUT, Caroline 90 Swem Vrienden 53.40

10. DE CAT, Do 10 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 54.14
11. DE VLAMINCK, Alizé* 07 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 56.48
12. VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 57.04
13. VAN RIET, Melissa 89 Zna 1:03.07
14. LAUWERS, Kristel 63 Zcy 1:03.15
15. BERTIER, Anja 76 Trust 1:08.07
16. DE KORT, Chantal 68 Orka 1:11.06
dis KESTENS, Sylvia 66 Trust

5.4 - Onsportief gedrag (hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s)/zwemster(s)) /
Conduit antisportive (gêner un autre nageur)

FF VAN DE GEVEL, Veerle 70 Drie Zes Vijf
FF DE GROOTE, Nele 85 Nolic

11 - 13 jaar

1. VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 57.04

14 - 15 jaar

1. VAN DEN BREMT, Sarah 10 Aquaris Zwemklub Lebbeke 44.11
2. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 48.28
3. WOUTERS, Stien 10 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 48.56
4. DE CAT, Do 10 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 54.14
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 6, Dames, 3000m vrije slag

16 - 17 jaar

1. DEPUYDT, Hasse 09 Izegemse Krekelzwemmers 45.44

18 - 19 jaar

1. DE VLAMINCK, Alizé* 07 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 56.48

35 - 44 jaar

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 44.07
2. LINTING, Ramona 83 Azc 48.55
3. STAUT, Caroline 90 Swem Vrienden 53.40
4. VAN RIET, Melissa 89 Zna 1:03.07

FF DE GROOTE, Nele 85 Nolic

45 - 54 jaar

1. STEIN, Karin 71 Zvvs 46.46
2. BERTIER, Anja 76 Trust 1:08.07

55 - 64 jaar

1. STAAL, Laura 67 Oceanus 48.45
2. LAUWERS, Kristel 63 Zcy 1:03.15
3. DE KORT, Chantal 68 Orka 1:11.06

dis KESTENS, Sylvia 66 Trust
5.4 - Onsportief gedrag (hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s)/zwemster(s)) /
Conduit antisportive (gêner un autre nageur)

FF VAN DE GEVEL, Veerle 70 Drie Zes Vijf
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 7 Dames, 2000m vrije slag 16 - 34 jaar
31/8/25 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

16 - 17 jaar

1. VERSPECHT, Lizanne 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 29.41
2. FONTAINE, Chloé 09 Waterloo Natation 31.05
3. LAUWERS, Lotte 08 Kempisch Swimming Team 31.16
4. VAN PUYVELDE, Emma 08 Gbz 31.20
5. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 31.41
6. JACOBS, Laurien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 32.45
7. KOOLE, Lisa 09 Z & PC De Zeeuwse Kust 32.46
8. SOONS, Noor 08 Vwz 38.04
9. ERVINCKX, Juliette 09 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 39.20

18 - 19 jaar

1. VAN QUAETHEM, Anke 07 TiMe 28.54
2. VRIJBLOED, Hilda 06 Zvvs 30.10
3. VERHULST, Lotte 06 Stw 33.53

20 - 24 jaar

1. DE RIDDER, Fleur 04 De Marlijn (SG) 31.19
2. FEYS, Jana 03 Izv 31.26
3. BRUGGEMAN, Faye 04 Swem Vrienden 46.53

25 - 34 jaar

1. KUIJLAARS, Anouk 94 Psv 28.27
2. DE WACHTER, Renka 97 Vwz 28.52
3. DE PUE, Ine 99 Flanders Inter Regio Swim Team 32.15
4. DALMEIJER, Lotte 96 Old Dutch 38.31
5. MAHIEU, Sien 00 Drie Zes Vijf 38.46
6. RICOU, Franne 97 Nolic 39.23
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 8 Heren, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
31/8/25 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

35 - 44 jaar

1. VAERNEWYCK, Jonathan 86 Drie Zes Vijf 14.36
2. VAN HULLE, Koen 87 Swem Vrienden 15.22

45 - 54 jaar

1. RUTTEN, Ben 76 Fast 12.51
2. SOMERS, Sven 78 Kempisch Swimming Team 16.30
3. VERBIST, Martijn 78 De Marlijn (SG) 16.38
4. VAN ANTWERPEN, Marco 80 SG Hoeksche Waard 17.38
5. VAN DER ZANDE, Peter 73 Old Dutch 20.39
6. EVERAERTS, Karel 72 Trust 20.58
7. COOL, Ronald 77 Aquaris Zwemklub Lebbeke 27.46

FF BEYEN, Pieter 73 Trust
FF GOETRY, Frederic 74 Swem Vrienden
FF TAS, Stijn 76 Swem Vrienden

55 - 64 jaar

1. MUDDE, Jo-an 67 Arethusa 13.23
2. CASTELEYN, Amaury 61 Rosc 16.16
3. LALMAND, Eric 64 Trust 16.46
4. KOP, Adriaan 61 Old Dutch 19.05
5. VERCOUTER, Wolfgang 64 Drie Zes Vijf 19.19
6. BOEN, Cliff 61 Vwz 21.41
7. MERTENS, Marc 64 Zcy 26.23

65 jaar en ouder

1. CLAEYS, Jack 60 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 16.51
2. PUTTER, Willem 45 Zvvs 21.11
3. WEUTS, John 60 Zcy 22.10
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 9 Dames, 2000m schoolslag 16 - 34 jaar
31/8/25 - 14:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

16 - 17 jaar

1. VINCK, Elise 08 Gbz 38.00
2. VERHULST, Amber 08 Stw 43.30
3. DE COOMAN, Liselot 09 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 43.40

18 - 19 jaar

1. LAGEY, Liselotte * 06 Zwemclub Geel 36.27
2. DE VLAMINCK, Alizé 07 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.00
3. DEKKINGA, Jessica 06 Steenwijk'34 41.24
4. BRUGGEMAN, Yara 06 Swem Vrienden 53.53

20 - 24 jaar

1. STEENBEKE, Maite 05 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 37.37
2. MELS, Indy 05 TRB-RES 38.14
3. ELBERS, Esmeralda 04 Bm 58.33

25 - 34 jaar

1. DE PUE, Sarah 96 Flanders Inter Regio Swim Team 46.09
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 10 Heren, 1000m schoolslag 11 jaar en ouder
31/8/25 - 15:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

14 - 15 jaar

1. VAN DEN NOULAND, Dax 10 Bm 15.46
2. CASTILLO, Izayah 11 Bm 17.56
3. LARHDIR, Rayan 10 Gbz 18.09

35 - 44 jaar

1. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 18.09
2. VISSER, Ingmar 81 De Biesboschzwemmers 19.00
3. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 21.55

45 - 54 jaar

1. HAMELINK, Ruud 77 De Marlijn (SG) 17.11
2. DE RIDDER, Coen 74 De Marlijn (SG) 18.22
3. CLARK*, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 19.05
4. LADWIG, Matthias* 78 Rosc 20.39
5. VERKERK, Alfonso 76 Bm 21.19
6. DE VRIES, Ingmar 73 De Marlijn (SG) 21.34

55 - 64 jaar

1. VAN DEN BERG, Jan-Willem 68 Wvz 18.39
2. MARTENS, Frans 62 Old Dutch 19.09
3. INGELS, Herbert 70 Vwz 20.59
4. DUCATTEEUW, Wim 62 Drie Zes Vijf 24.40
5. DE MAEYER, Dirk 69 Vwz 26.02
6. DE PUE, Wim 62 Flanders Inter Regio Swim Team 26.06
7. MICHIELS, Raf 68 Zcy 31.06

65 jaar en ouder

1. SCHOENAERS, Christian 59 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 23.04
2. SCHURMANS, Thierry 58 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 23.05
3. HANOU, Rob 43 Psv 25.02
4. BAAY, Nico 42 Old Dutch 25.25
5. CANT, Walter 60 Gbz 27.16
6. HOUGARDY, Michel 51 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante28.13
7. NUYTEMANS, Luc 58 Zcy 38.14

dis VANMEENEN, Patrick 60 Zcy
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 11 Heren, 2000m vrije slag 16 - 34 jaar
31/8/25 - 15:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

16 - 17 jaar

1. VAN DER ZWAAN, Sverre 09 Wvz 25.31
2. PERSOONS, Emiel 08 Zwemclub ZIOS Liedekerke 26.23
3. DE RYCK, Seppe 09 Gbz 26.25
4. MULDER, Sven 09 Wvz 27.43

18 - 19 jaar

1. BLANKER, Bas 06 Acz 23.48
2. DE RIDDER, Sem 06 Z & PC De Zeeuwse Kust 29.23
3. ROBBERECHTS, Robbe 07 Aart Lorelei Zwemvereniging 29.39
4. DE KONING, Ruben 07 Brabo Zwemclub Antwerpen 29.42

20 - 24 jaar

1. ROBERT, Hessel 02 Het Y 23.48

25 - 34 jaar

1. CANNAERTS, Jens 93 Heistse Zwemclub Arduas 29.43
2. BULS, Kristof 94 Vwz 31.53
3. SAEYS, Brian 97 lokerse zwemvereniging 34.26
4. ROELANDT, Frederick 00 lokerse zwemvereniging 36.41
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 12 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
31/8/25 - 15:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

35 - 44 jaar

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 14.00
2. VAERNEWYCK, Stephanie 83 Drie Zes Vijf 14.04
3. LINTING, Ramona 83 Azc 15.10
4. PUTTER, Nadya 83 Zvvs 15.35
5. STAUT, Caroline 90 Swem Vrienden 16.33
6. VAN LOY, Ellen 86 Zwemclub Geel 16.48
7. SCHELLEKENS, Loes 90 Old Dutch 17.44
8. HOOGENDAM, Linda 83 Wvz 17.46
9. BROBBEL, Marion 82 SG Hoeksche Waard 20.05

FF VANDERRIJST, Ananza 84 Swem Vrienden

45 - 54 jaar

1. STEIN, Karin 71 Zvvs 15.07
2. VERHOEFF, Chantal 79 Old Dutch 15.25
3. VANHOECKE, Veerle 71 Drie Zes Vijf 16.15
4. VAN ANTWERPEN-BOERSMA, Geertje79 SG Hoeksche Waard 20.26
5. DE MAEYER, Katrien 75 Trust 22.00
6. DEGREVE, Hedwige 78 Barracuda Club Saint-Ghislain 24.38

FF MAES, Caroline 72 Trust
FF EELBODE, Elke 78 Orka
FF GERRITSEN-DRIESEN, Chantal 76 Old Dutch

55 - 64 jaar

1. STAAL, Laura 67 Oceanus 15.36
2. LAUWERS, Kristel 63 Zcy 19.55

65 jaar en ouder

1. BOER-BUYS, Conny 50 Zvvs 17.28
2. SMITS, Marie 38 Old Dutch 26.58
3. GIORGI, Miléna 53 Helios 29.37
4. DECRAECKER, Lea 57 Swem Vrienden 33.30
5. VAN CANT, Maryse 54 Brabo Zwemclub Antwerpen 35.18
6. AARTS, Reimonda 53 Swem Vrienden 35.41
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 13 Heren, 2000m schoolslag 16 - 34 jaar
31/8/25 - 15:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

16 - 17 jaar

1. FRANSEN, Thibeau 08 Tsz 32.51
dis DE KOOTER, Lars 08 De Biesboschzwemmers

5.4 - Onsportief gedrag (hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s)/zwemster(s)) /
Conduit antisportive (gêner un autre nageur)

18 - 19 jaar

1. NUIJTEN, Pieter 06 De Marlijn (SG) 36.10
2. SEEUWS, Lander 06 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 36.20

20 - 24 jaar

1. HOUTEVELT, Kyllian 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke 38.22
2. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 42.07
3. SAEYS, Koen 01 lokerse zwemvereniging 46.02

25 - 34 jaar

1. COENE, Jonas 91 Brugse ijsberen 36.39
2. VAN GOETHEM, Niels 92 Gbz 41.37
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 14 Dames, 1000m schoolslag 11 jaar en ouder
31/8/25 - 15:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. VERBIST, Indy 12 De Marlijn (SG) 19.38
2. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 20.13

14 - 15 jaar

1. VANDERSCHAEGHE, Ella 11 Swem Vrienden 20.07
2. VEREECKEN, Lara 10 Gbz 20.12

dis LEPAGE, Amelie 10 Brabo Zwemclub Antwerpen
2.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand / En brasse, ne pas toucher à deux mains à l’arrivée

35 - 44 jaar

1. VANDER AUWERA, Julie 83 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante19.04
2. SOETEWEY, Birgit 82 Brabo Zwemclub Antwerpen 20.24
3. DEHENAU, Anneleen 86 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 20.45
4. VAN DEN AKER, Anneke 82 Zcy 25.09

45 - 54 jaar

1. ZANTINGH, Marleen 78 Old Dutch 20.11
2. LEJON, Liesbeth 79 Trust 20.43
3. DELARBRE, Mieke 77 Stw 24.17

dis LAMBOT, Stéphanie 78 Nolic
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

55 - 64 jaar

1. VAN NASSAU-VAN DEN HEUVEL, Karin66 Old Dutch 20.15

65 jaar en ouder

1. VANDER AUWERA, Suzy 54 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante26.31
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 15 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
31/8/25 - 15:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. MOLINA FUEYO, Esteban 12 Waterloo Natation 14.30
2. VAN DER ZWAAN, Riff 14 Zvl-1886 14.33
3. JAMMAER, Tijl 12 Brabo Zwemclub Antwerpen 14.36
4. DEVUE, Nicolas 12 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 15.54
5. DE ROOS, Kasper 14 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 16.14
6. SNOECKX, Guillaume 12 Brabo Zwemclub Antwerpen 16.30
7. MICHELS, Linus 12 Brabo Zwemclub Antwerpen 16.44
8. PERREAULT-MOONEY, Alexandre 12 Waterloo Natation 17.31
9. LARHDIR, Naël 12 Gbz 20.02

10. GORIS, Finn 13 Brabo Zwemclub Antwerpen 20.52
dis LAUWENS, Finn 14 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

14 - 15 jaar

1. VOLDERS, Arne 10 Brabo Zwemclub Antwerpen 13.17
2. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquaris Zwemklub Lebbeke 14.25
3. ASSCHERICKX, Sebastiaan 11 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 15.29
4. WILLEMS, Ruben 10 Arendonkse Zwemvereniging 15.55
5. VERHEYEN, Stephen 11 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 16.00
6. VAN DEN BROECK, Tiebe 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 16.15
7. VAN ANTWERPEN, Jelle 11 SG Hoeksche Waard 17.31

VERBRUGGEN, Mats 11 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 17.31
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VWZ openwater weekend 2025
Sport Vlaanderen Hazewinkel Willebroek, 31/8/2025

Programmanr. 16 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
31/8/25 - 15:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. BROBBEL, Simone 12 SG Hoeksche Waard 14.36
2. WILLEMS, Inne 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 15.22
3. RYCKEMAN, Ella 14 Rosc 15.33
4. DEVUE, Rosalie 13 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 15.52
5. FONTAINE, Eline 12 Waterloo Natation 15.53
6. VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 16.00
7. GORIS, Zita 12 Brabo Zwemclub Antwerpen 18.47

14 - 15 jaar

1. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 13.44
2. VAN DEN BREMT, Sarah 10 Aquaris Zwemklub Lebbeke 13.51
3. WULLAERT, Fien 11 Stw 15.12
4. ASSCHERICKX, Chloé 11 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 15.34

FF HOTTINGER, Nyah 10 Gbz


